Diário Oficial Eletrônico  n. 10.121 20 de março de 2020 Página 83

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASS.

WELINTON REGER VIEIRA 229.047.038-45 5,00 45º

ELTON SANTOS DE ALMEIDA 008.229.941-27 5,00 46º

ADRIELY DE OLIVEIRA 038.263.601-50 5,00 47º

CLAUDINEIA FERMINO 921.970.511-72 5,00 48º

DANIELE SCHLEDER 044.462.481-38 5,00 49º

VALDIR CASTANHO ESCADOLHERO 267.361.508-33 5,00 50º

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 010/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –

ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso

VII;

RESOLVE:

Tornar público no Anexo I o deferimento da matrícula realizada na Academia de Polícia Civil Delegado Júlio

Cesar da Fonte Nogueira, no dia 6 de março de 2020, da candidata convocada pelo EDITAL n. 71/2020 – SAD/

SEJUSP/PCMS/AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA, na Fase VIII: Curso de Formação Policial, para as funções de

Escrivão de Polícia Judiciária e de Investigador de Polícia Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado

de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, conforme:

Campo Grande/MS, 19 de março de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 010/2020

 (MATRÍCULAS DEFERIDAS – SUB JUDICE)

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

183928 Suelen Cristine Correa dos Reis Investigador de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 19 de março de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Edital de retificação

O Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul - UEMS, no

uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital 70/2020-PRODHS, de 11/03/2020, de Seleção

Docente, publicado no Diário Oficial nº 10.112, do dia 12/03/2020, páginas 93 a 102, conforme a seguir: